# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4891

**Auteur(s) :** Simon Bonnart, de Léry [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1257, 28 décembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Simon dit Bonnart vend aux religieux de Bonport une pièce de terre à Léry.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXVIII, p. 220-221.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Simon dictus Bonnart, de Lereio, vendidi et concessi et hac presenti carta confirmavi abbati et conventui Beate Marie de Bono Portu, Cisterciensis ordinis, Ebroicensis diocesis, unam peciam terre, quam habebam apud Lereum, sicuti se proportat in longitudine et latitudine de suo feodo, versus la Quesnee, inter terram dictorum monachorum, ex una parte, et inter terram Johannis filii Ricardi de Gardigneio, ex altera ; tenendam et habendam, et jure hereditario possidendam dictis abbati et conventui et eorum successoribus de me et heredibus meis, libere et quiete, bene et in pace, et sine ulla mei vel heredum meorum de cetero reclamatione, salvo jure dominico. Et ego jamdictus Simon et heredes mei a quaque sint parte vel veniant dictis abbati et conventui et eorum successoribus dictam peciam terre contra omnes gentes et in omnibus curiis, ad usus et consuetudines Normannie, deffendere et garantizare tenemur, aut in nostro proprio hereditagio ubicumque sit ad valorem si opus affuerit excambiare. Licebit autem dictis abbati et conventui et eorum successoribus de predicta pecia terre sicut de suo proprio hereditagio suam integre facere voluntatem. Pro ista autem venditione et concessione, dictus abbas et conventus michi dederunt quadraginta solidos turonensium, de quibus..... plenarie extitit satisfactum. Et ut hoc ratum et stabile imperpetuum per..... presentem cartam eisdem tradidi sigilli mei munimine confirmatam. Actum an..... M° CC° quinquagesimo septimo, in festo Innocentium, mense decembris. Hujus rei..... Durandus de Gardingneio ; Nicholaus Bonnart ; Stephanus Lemanssel ; Johannes de Gar..... ; Nicholaus le Bouchier ; Ybertus Bonnart, et plures alii.